
Časový rozpis 
 Jezerní růže Telč, 10. 3. 2024 

  8:30 -   9:35	 	 Prvky 2 ( P2 )	 	 	 	 	 25	 	 3

  9:35 - 10:20	 	 Prvky 1 ( P1 )	 	 	 	 	 18	 	 2


10:20 - 10:35 1. ÚPRAVA LEDU + vyhlášení výsledků mimo 
    led před ZS - P2, P1 

10:35 - 11:20	 	 NOVÁČCI MLADŠÍ DÍVKY B	 	 15	 	 2

11:20 - 11:55	 	 NOVÁČCI STARŠÍ DÍVKY  B 	 10	 	 2

11:55 - 12:45	 	 ŽAČKY NEJMLADŠÍ B	 	 	 15	 	 2


12:45 - 13:00 2. ÚPRAVA LEDU + vyhlášení výsledků mimo 
     led před ZS - NmlD B, NstD B, ŽNejml. B 

13:00 - 13:50	 	 ŽACTVO NEJMLADŠÍ C	 	 	 15	 	 2

13:50 - 14:30	 	 ŽACTVO MLADŠÍ C		 	 	 11	 	 2

14:30 - 15:00	 	 ŽAČKY MLADŠÍ B	 	 	 	 8	 	 1


15:00 - 15:15 3. ÚPRAVA LEDU   

15:15 - 16:00	 	 ŽACTVO C	 	 	 	 	 11	 	 2

16:00 - 16:40	 	 ŽAČKY B 9	 	 2

16:40 - 17:15	 	 JUNIOŘI C + JUNIORKY B	 	 5 + 1	 1


17:15 - 17:30	 	 Příprava vyhlášení


17:30 - 18:30 Slavnostní vyhlášení výsledků na ledě 
(ŽACTVO NEJMLADŠÍ C, ŽACTVO MLADŠÍ C, ŽAČKY 	 	

	 	 	 	 MLADŠÍ B, ŽACTVO C, ŽAČKY B, JUNIOŘI C, JUNIORKY B ) 


18:30 - 19:00	 	 Časová rezerva


Jednotlivé kategorie budou na sebe plynule navazovat a může dojít 
k časovému posunu. Prosím o včasný příjezd na stadion.





